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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: BIOLOGIA VEGETAL/PPGBV - RECIFE - MESTRADO

Edital: Edital 02/2023 - PPG em Biologia Vegetal - Mestrado

HoMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

Namero de Inscrigdo

6000009887
6000009912
6000009936
6000009932
6000009780
6000009908
6000009481
6000009881
6000009409
6000009388
6000009864
6000009685
6000009905
6000009732
6000009700
6000009731
6000009937
6000009869
6000009906
6000009860
6000009728
6000009931
6000009926
6000009767
6000009916
6000009934
6000009938
6000009522
6000009884
6000009933
6000009942

Resultado
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO

Situacgao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

AVALIAGAO DO CURRICULUM VITAE

Namero de Inscrigdo

6000009912
6000009932
6000009887
6000009700
6000009780
6000009905
6000009881

Nota
7.45
7.34
7.32
7.06
6.89
6.85

6.8

Situacdo

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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6000009767
6000009731
6000009732
6000009388
6000009916
6000009860
6000009409
6000009908
6000009685
6000009481
6000009934
6000009937
6000009864
6000009869
6000009926
6000009906
6000009931
6000009936
6000009728
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6.58
6.48
6.07
5.99
5.9
5.77
5.52
5.4
5.2
5.13
4.81
4.56
4.44
4.22
3.6
3.48
3.0
2.72
0.0

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

APRESENTAGAO E DEFESA DO PRE-PROJETO DE PESQUISA

Namero de Inscrigdo

6000009937
6000009409
6000009905
6000009908
6000009860
6000009780
6000009887
6000009912
6000009932
6000009481
6000009700
6000009916
6000009881
6000009731
6000009934
6000009936
6000009388
6000009732
6000009906
6000009685
6000009864
6000009869
6000009767
6000009931
6000009926

Nota
8.92
8.7
8.67
8.5
8.42
8.38
8.33
8.3
8.3
8.28
8.07
7.95
7.93
7.88
7.87
7.72
7.5
7.0
7.0
6.02
5.85
5.7
5.12
4.83
0.0

Situacdo
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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